Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/03/2007


Przeworsk, dnia 07.02.2007 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16

Dotyczy wyjaśnienia   NR . 3  siwz w postępowaniu na :

· dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych z podz iałem na zadania
W związku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych z podz iałem na zadania

Pytanie nr. 1

Zadanie 1 poz 1-4  - Czy Zamawiający zgodzi się by jednostka op =100 szt., była przyjęta tylko do wyceny, natomiast opakowania wysyłkowe zawierały ilości zbliżone do 100 (zależnie od producenta) z zachowaniem ogólnej ilości zamawianych sztuk?

Czy Zamawiający dopuści skale w strzykawce 2 ml do 2,5 ml oraz 20ml do 22 ml ?

Odpowiedź

TAK - Zamawiający wyraża zgodę aby strzykawki w opakowaniach zbiorczych były pakowane w opakowania pośrednie z wycena po 100 szt.

Zamawiający dopuszcza skalę w strzykawce 2 ml do 2,5 ml oraz 20ml do 22 ml 

Pytanie nr. 2
Zadanie 1, po 5,6 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronna skalą, gdyż skalę dwustronną posiada w swojej ofercie wyłącznie jeden oferent, co uniemożliwia uczciwą konkurencję ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby strzykawka posiadała  skalę dwustronną

Pytanie nr. 3

Zadanie 1, po 9 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45 x 13?

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. = 200 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza strzykawkę z igłą 0,45 x 13 . Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie  100 szt.

Pytanie nr. 4

Zadanie 1, poz 10- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. = 200 szt?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie  100 szt.

Pytanie nr. 5

Zadanie 2 , poz. 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści te pozycje pakowane w opakowanie typu Tyvec? Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 poj. komory 10,5 ml.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby te pozycje pakowane były w opakowania blister-pack (folia-papier), Zamawiający nie dopuszcza w poz. 3 poj. komory 10,5 ml

Pytanie 6

Zadanie 3, poz 1,6,7 - Czy Zamawiający dopuści długości odpowiednio 4 cm,9 cm i 10 cm?

Odpowiedź
Zamawiający nie  dopuszcza w poz.1 rurki o dł. 4 cm, w poz. 6,7 dopuszcza rurki o długości 9 i 10 cm

Pytanie 7

Zadanie 4  - Czy Zamawiający dopuści kaniule z uchwytem nie będącym zdejmowalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 8

Zadanie 6 , poz 15-17 - Czy Zamawiający dopuści te pozycje z prowadnicą ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza te pozycje z prowadnicą

Pytanie 9

Zadanie 6, poz 25-28 - Czy Zamawiający dopuści te cewniki ze 100% silikon?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza   te cewniki ze 100% silikon

Pytanie 10

Zadanie 6 , poz 29-32- Czy Zamawiający dopuści balon 60 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 11

Zadanie 6 poz 36 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar F4/20 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 12

Zadanie 6 , poz 49 - Czy Zamawiający dopuści poj 150 ml i pakowane folia-folia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  poj 150 ml i pakowane folia-folia

Pytanie 13
Zadanie 6, poz 54,55 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 14

Zadanie 10 , poz 1 - Czy Zamawiający ma na myśli butelkę płaską czy okrągłą ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie butelki płaskiej lub okrągłej

Pytanie 15
Zadanie 16, poz 4 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę 16 G (1,8 x 45 mm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  kaniulę 16 G (1,8 x 45 mm)

Pytanie 16

Zadanie 36 poz 2 - Czy Zamawiający dopuści Ch 27?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 17

Zadanie 36 poz 4 - Czy Zamawiający dopuści Ch 33?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 18

Zadanie 36 poz 6 –8  - Czy Zamawiający dopuści łącznik uniwersalny, pasujący do podanych średnic?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 19

Zadanie nr 5 , poz 5,6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu cytofix o pojemności 150 ml, ponieważ w taki sposób jest konfekcjonowany przez producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie preparatu cytofix o pojemności 150 ml

w pozycji 5 i 6 po odpowiednim przeliczeniu (w górę)

Pytanie 20

Zadanie nr 5 poz 5,6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na konfekcjonowanie 3 sztuk preparatu cytofix, w jednym opakowaniu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie21

Zadanie nr 16 – Wnoszę o dopuszczenie kaniul zgodnie z międzynarodową norma ISO 10555-5 wraz z tolerancja rozmiarów w średnicach zewnętrznych określonymi niniejszą normą

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22

Zadanie nr. 16 poz 4 – Wnoszę o dopuszczenie kaniuli ze standardową długością igły 45 mm.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23
Zadanie nr 4 - Wnoszę o dopuszczenie kaniul pediatrycznych bez zdejmowalnego uchwytu, ponieważ taki uchwyt posiada tylko jeden producent. Zatem takie sformułowanie przedmiotu zamówienia mocno ograniczy grono wykonawców ubiegających się o zamówienie w niniejszym pakiecie

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 24

Zadanie 9, poz 2 - Czy Zamawiający dopuści długość 60 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 25

Zadanie 16, poz 2 - Czy Zamawiający dopuści 1,1 x 32 mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26

Zadanie 16 poz4 - Czy Zamawiający dopuści 1,7 x 45 mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27

Zadanie 16 poz 5 - Czy Zamawiający dopuści koreczki innego producenta kompatybilne z zaproponowanymi kaniulami?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 28

Zadanie 23 poz 14 - Czy Zamawiający dopuści żel do przygotowania naskórka, ścierny ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 29

Zadanie 16 poz 1 - Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G o długości 38 mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 30

Zadanie 16 poz 2 - Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G o długości 32 mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 31

Zadanie 14 poz 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę punkcyjna 22G o długości 50 mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 31

Zadanie 16 poz 1-4 - Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach kaniule zawierające latex?

Odpowiedź

Nie dopuszcza, Zamawiający wymaga aby na jednostkowym opakowaniu kaniuli umieszczona była informacja o braku zawartości latexu w kaniuli.

Pytanie 32

Zadanie 16 poz 6 - Czy Zamawiający dopuści kaniule do wkłuć tętniczych w rozmiarze 20G?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza



  z poważaniem










    DYREKTOR










 Józef Więcław
